АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024

                           № 26а
пгт Фаленки

О внесении  изменений в постановление администрации  муниципального  округа от 11.01.2024 № 4

Администрация Фаленского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в места отбывания осужденными к исправительным работам на территории Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденные постановлением администрации муниципального округа от 11 .01.2024 № 4 «Об определении мест отбывания осужденными к исправительным работам на территории Фаленского муниципального округа Кировской области», дополнив их строкой 25 следующего содержания:
	25.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Лекомцев Павел Анатольевич
	 Юридический адрес: 612510, Кировская обл., Фаленский р-н, с. Талица, ул. Ленина, д. 20

	Лекомцев Павел Анатольевич
	89229260830
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам Тестоедову Т.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте Фаленского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального округа
                           С.С.Чурин